
 

 
Projekt "MAP Novopacko II" je realizován z fondů EU v rámci OP VVV Registrační číslo 

projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0010694 realizátor projektu: NOVOPACKO, dobrovolný 

svazek obcí Dukelské náměstí 39, 509 01 Nová Paka 

 

 

Zápis z 12. jednání PS pro rovné příležitosti 
 

 

Ze dne: 14.12.2021, 15 - 16 hodin  

Místo konání: kancelář MAP (L. Mašínové1930, Nová Paka)  

Přítomni: viz. prezenční listina  

 
1. Hodnocení minulého jednání 

 

Přítomní shrnuli přínos minulého jednání PS pro rovné příležitosti, kterého se účastnili zástupci 

sociálních služeb pro děti a mládež na Novopacku. Konkrétně: Nízkoprahový klub pro děti a mládež 

RELAX Nová Paka a Sociálně aktivizační služba pro děti a mládež Nová Paka (SASanka). Všem 

členům byly přeposlány kontakty na odpovědné pracovníky těchto sociálních služeb. Kontakty i 

propagační předměty byly dále rozšířeny mezi pedagogické pracovníky. Na listopadové setkání bude 

navázáno akcí Přijďte mezi nás a poznejte naši práci v NZDM Relax, která se uskuteční 27.1.2022 a 

všichni členové PS projevili zájem se této akce zúčastnit.  

 

Zástupci škol by určitě uvítali budoucí představení služeb i v rámci škol (nabídka aktivizačních služeb 

Sasanka pro pedagogy, prohlídka nízkoprahového klubu Relax, možnost využití preventivních 

programů ve školách na připravené téma). Tyto aktivity však závisí na pandemické situaci.  

 

2. Akce na školní rok 2021/2022 

• 27.1.2022 – Přijďte mezi nás a poznejte naši práci – setkání pro odbornou veřejnost 

v prostorách NZDM Relax Nová Paka 

• 23.3.2022 – seminář se speciálním pedagogem a lektorem Mgr. Jiřím Haldou, který se 

orientuje na poruchy chování a učení a rodinné vztahy. Seminář bude určen pro 

pedagogy. Místo konání bude ještě upřesněno.  

• Další možné akce: 

o Seminář pro asistentky pedagoga 

o Seminář Komunikace s rodiči a Formativní hodnocení 

 

3. Diskuze 

 

Příští jednání: 27.1.2022 od 15 hodin, NZDM Relax (Masarykovo náměstí 1, Nová Paka)23. 

 

Zapsala Lucie Karlová 


